

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนนโดยดำเนินการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายทาง เทศบาลบางจัก ๙ ตำบลสีร้อย อำเภวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์							
	1.1 ชุดโคมไฟส่องสว่าง LED ขนาด 60 วัตต์							
1	1.1.1 ชุดโคมไฟ LED ขนาด60วัตต์	ชุด	30.000	6,500.00	195,000.00	1.3642	8,867.30	266,019.00
2	1.1.2 ชุดชาร์ทคอนโตน	ชุด	60.000	790.00	47,400.00	1.3642	1,077.71	64,663.08
3	1.1.3 แบตเตอรี่ลิเทียม ขนาด 3.2 v. จำนวน 20 ก้อน/ชุด กระแสไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 23 Ah/ชุด	ชุด	60.000	3,500.00	210,000.00	1.3642	4,774.70	286,482.00
4	1.1.4 สายไฟVCTขนาด2x2.5	เมตร	120.000	45.38	5,445.60	1.3642	61.90	7,428.88
	1.2 ชุดแผงโซล่าเซลล์และกิ้งโคม							
5	1.2.1 แผงโซล่าเซลล์ชนิด Mono Crystalline Silicon ขนาด120วัตต์	ชุด	60.000	1,750.00	105,000.00	1.3642	2,387.35	143,241.00
6	1.2.2 เหล็กฉากขนาด 1 นิ้วx1นิ้ว หนา 3 มม.	ท่อน	30.000	218.00	6,540.00	1.3642	297.39	8,921.86
7	1.2.3 ท่อเหล็กอาบสังกะสีขนาด ศก. 2 นิ้ว	ท่อน	9.000	875.00	7,875.00	1.3642	1,193.67	10,743.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการอำนวยความสะดวกทางถนนโดยดำเนินการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายทาง เทศบาลบางจัก ๙ ตำบลสี่ร้อย อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.2.4 ท่อเหล็กอาบสังกะสีขนาด ศก. 3 นิ้ว.	ท่อน	3.000	1,360.00	4,080.00	1.3642	1,855.31	5,565.93
9	1.3 เสาเหล็กชุบกัลป์วาไนท์พร้อมอุปกรณ์							
9	1.3.1 เสาเหล็กชุบกัลป์วาไนท์ขนาด 0.15x0.15ม.หนา5	ต้น	30.000	21,000.00	630,000.00	1.3642	28,648.20	859,446.00
10	มม.ยาว8ม.พร้อมPlateขนาด0.40x0.40ม.หนา 1.3.2 น็อตสแตนเลสขนาด ศก.1นิ้วยาว5นิ้ว	ตัว	120.000	264.00	31,680.00	1.3642	360.14	43,217.85
11	1.3.3 หัวน็อตสแตนเลส	ตัว	240.000	48.00	11,520.00	1.3642	65.48	15,715.58
12	1.3.4 แหวนอีแปะสแตนเลส	ตัว	240.000	10.20	2,448.00	1.3642	13.91	3,339.56
13	1.3.5 งานทาสี	ตร.ม.	21.400	97.29	2,082.00	1.3642	132.72	2,840.26
14	1.3.6 สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงแบบรังผึ้งสีส้มขนาด0.15x 0.15ม.	แผ่น	240.000	50.00	12,000.00	1.3642	68.21	16,370.40
	1.4 เสาเข็มเหล็กชุบกัลป์วาไนท์							

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ

04 ธันวาคม 2567 08:29:49

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการอำนวยความสะดวกทางถนนโดยดำเนินการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายทาง เทศบาลบางจัก ๙ ตำบลสีร้อย อำเภวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	1.4.1 เสาเข็มเหล็กชุบกัลป์วไนท์ขนาดบ ไม่น้อยกว่า ศก.0.30 ม. ยาว 4.00 ม.ชนิดเรียวกลมกลวงพื้นเกลียวด้านนอกปลายแ กลม	ต้น	30.000	22,000.00	660,000.00	1.3642	30,012.40	900,372.00
16	1.5 ค่าแรงประกอบและติดตั้งด้วยเครน	ต้น	30.000	1,000.00	30,000.00	1.3642	1,364.20	40,926.00
รวมราคากลาง								2,675,292.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการอำนวยความสะดวกทางถนนโดยดำเนินการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ สายทาง เทศบาลบางจัก ๙ ตำบลสี่ร้อย อำเภอวิเศษชัยชาญ จังหวัดอ่างทอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ศราวุธ มณเฑียรรัตน์  
( ศราวุธ มณเฑียรรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ  
( ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชินกมล เอี่ยมสะอาด  
( ชินกมล เอี่ยมสะอาด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง